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FUNZIONI e COMPITI

REFERENTE

Promozione dell'offerta formativa
in ingresso e supporto

all'attuazione della scuola
secondaria di secondo grado

prof.ssa Mauri Sabrina

orientamentoinentrata@issvigano.edu.it

Alunni con Bisogni Educativi
Speciali

prof.ssa Soldano Kinzica Laura

soldano.kinzica@issvigano.edu.it

funzionebes@issvigano.edu.it

Supporto alle attivita degli studenti

prof. Dessi Silvio

dessi.silvio@issvigano.edu.it

Coordinamento delle attivita legate
al benessere fisico e psicologico

prof.ssa Orsimarsi Rosella

orsimarsi.rosella@issvigano.edu.it

Animatore Digitale

prof. Tonoli Fabio

tonoli.fabio@issvigano.edu.it

Supporto informatico attivita
didattiche

prof. Menti Diego

menti.diego@issvigano.edu.it

Responsabile Prevenzione,
Protezione, Sicurezza

prof. Montanelli Stefano

montanelli.stefano@issvigano.edu.it
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